Kraków, dnia 06.05.2025 r.
ZZP-271-13-10/25
WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ - 10
Dotyczy: zamówienia w trybie podstawowym art. 275 pkt. 1 ustawy - nr ZP-10/25
Szpital Kliniczny im. dr. J. Babińskiego SPZOZ w Krakowie uprzejmie informuje, że w dniu 05.05.2025 r. wpłynęło do Zamawiającego pytanie do postępowania prowadzonego na podstawie przepisów ustawy z dnia 11.09.2019 r. - Prawo zamówień publicznych w trybie zamówienia podstawowego:

Pytanie nr 1
Pakiet VII – Opatrunki, poz 10. 
Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania plaster opatrunkowy hipoalergiczny z miękkiej włókniny na kleju akrylowym?

Odpowiedź: 
Zamawiający dopuszcza. Pozostałe parametry zgodne z SWZ.
Pytanie nr 2
Pakiet VII – Opatrunki, poz 2. 

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny w rozmiarze 40x60cm?

Odpowiedź:
Tak, Zamawiający wymaga ligniny w rozmiarze 40x60cm.
Pytanie nr 3
Pakiet VII – Opatrunki, poz 2.  

Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny medycznej?

Odpowiedź: 
Tak, Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny medycznej.
Pytanie nr 4
Pakiet VII – Opatrunki, poz 2.  
Czy Zamawiający wymaga zaoferowania ligniny mocno krepowanej na całej powierzchni?

Odpowiedź:
Zamawiający nie wymaga, ale dopuszcza.
Pytanie nr 5
Pakiet IX – Pieluchomajtki, poz. 4.
Czy Zamawiający oczekuje zaoferowania podkładu w rozmiarze 90x170 cm z wkładem chłonnym w rozmiarze 60x90cm i zakładkami do założenia pod materac?

Odpowiedź: 
Zamawiający nie oczekuje, ale dopuszcza.
Powyższe zmiany stanowią integralną część SWZ, w związku z tym należy uwzględnić je przy sporządzaniu oferty, pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Podstawa prawna: art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo Zamówień Publicznych.
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(w imieniu Zamawiającego)

